Osakevaihto EUR milj.
Equities Value of Trading EUR mill.

Pailista - Main List
T-lista - T List

NM List - NM-lista
Prelista - Pre List

Yhteensi - Total

Osakevaihto 1 000 kpl osakkeita
Equities Shares Traded 1 000 no.
Paalista - Main List

I-lista - T List

NM List - NM-lista

Prelista - Pre List

Yhteensi - Total

Osakkeiden markkina-arvo EUR milj.
Equities Market Value EUR mill.

Pailista - Main List
I-lista - T List

NM List - NM-lista
Prelista - Pre List

Yhteensi - Total

KUUKAUSITILASTO
MONTHLY REPORT

Lokakuu - October

Katsauskuukautena
Report month

9984
42
17
68

10 110

372532
5803
2063
7253

387 651

Katsauskuukauden
viimeinen
Last of report month

220 894
1 664
427

0

222 985

1999

Vuoden alusta
Since yearend

71184
230

55

825

72 294

2 461 888
34 395

5 454

70 365

2572101

Katsauskuukauden
viimeinen
cdellisenid vuonna
Last of report
month

previous year

88 501
1 609
0
1475
91 585

Vuoden alusta
edelliseni vuonna

Since yearend
previ()us year

39 675
522

0

21

40 217

1784 820
53 354

0

8

1838182

Fdellisen vuoden
viimeinen

T.ast of

previous year

128 660
1447

0

1749
131856

Muutos-%o
12 kuukautta

% change
Yyear on year

79.42
-55.94
0.00
3872.02

37.93
-35.53
0.00

848 076.68

Muutos-%o
vuoden alusta
% change
since yearend

71.69
14.99
0.00
-100.00

HELSINGIN PORSSI
HELSINKI EXCHANGES

Keskimidarin paivassi
Deaily average

Katsauskuukautena Vuoden alusta

Report month Since yearend

475.4 340.6

2.0 1.1

0.8 0.3

32 3.9

481.4 345.9

17 740 11779

276 165

98 26

345 337

18 460 12 307
Muutos-%o

12 kuukautta
0/,
%o change
year on year

149.59
341
0.00

-100.00



